[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАШСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 апреля 2018 года                                                                                № 91
с.Паша

О внесении изменений в постановление администрации
Пашского сельского поселения от 27.07.2015г. № 126
«Об утверждении Положения о порядке и сроках применения
взысканий за несоблюдение муниципальным служащим
администрации муниципального образования

Пашское сельское поселение ограничений и запретов,

требований о предотвращении или об урегулировании

конфликта интересов и неисполнение обязанностей,

установленных в целях противодействия коррупции»
В соответствии с Федеральными законами от 25 декабря 2008 года                    № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02 марта 2007 года  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Ленинградской области от 11 марта 2008 гола № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», в целях усиления контроля за соблюдением законодательства о противодействии коррупции,

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации Пашского сельского поселения от 27.07.2015г. № 126 «Об утверждении Положения о порядке и сроках применения взысканий за несоблюдение муниципальным служащим администрации муниципального образования Пашское сельское поселение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции» (далее – Положение).

1.1. Пункт 1 Положения изложить в новой редакции:
«1. Настоящим Положением в соответствии с Федеральным законом от  02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (далее Федеральный закон «О муниципальной службе в Российской Федерации») определяется порядок и сроки применения взысканий, предусмотренных статьями 14.1, 15 и 27 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации», за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции Федеральным законом «О муниципальной службе Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (далее — Федеральный закон «О противодействии коррупции») и другими федеральными законами (далее также — взыскания), в отношении муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации МО Пашское  сельское поселение (далее — муниципальные служащие), за исключением должности главы администрации МО Пашское сельское поселение».
2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования Пашское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Пашского сельского поселения                                                     А.Т. Кулиманов
Ю.О. Вязьмина
41-238
1